A INFORMAÇÃO IMPRESSA OFICIAL E LEGAL DOS ATOS DAS ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAIS
www.diariooficialdasprefeituras.org

ANO III - EDIÇÃO 390 - TERESINA (PI), QUARTA-FEIRA, 04 DE JANEIRO DE 202318
ID: 0D0C5D3C69E24

CÂMARA MUNICIPAL DE CAXINGÓ
ESTADO DO PIAUÍ

CNPJ: 01.945.758/0001-65
RUA DOMINGOS NERIS, 53 - CENTRO

oPo.,.0 no~ .Q, ttp://www.coxingo.pi.leg.br

OFICIO Nº.001/2023-GP

S,(").

Caxingó(PI), 03 de Janeiro de 2.023

Gerente Geral
Agência Buriti dos Lopes - Banco do Brasil
Burit i dos Lopes - PI

Sr(8). Gerente,

• Comunicamos que as contas já existentes e as que porventura venham a ser abenas em
nome da CAMARA MUNICIPAL DE CAXINGÓ, ESTADO DO PIAUÍ, vinculadas ao CNPJ Nº.
0l.945.758/0001-65, serão movimentas de acordo com as informações abaixo, sendo necessárias 02
(duas) assinaturas.

Titu lares:

CARLOS EDUARDO MACHADO DE SOUSA CPF: 005.033.323-21 Cargo: PRESIDENTE

REGINALDO DA SILVA RODRJGUES CPF: 776.837.063-53 Cargo: TESOUREIRO

Pod eres:
ABRIR CONTAS DE DEPOSITO
AIJTORJZARCOBRANÇA
RECEBER, PASSAR RECIBO E DAR QUITACAO
SOLICITAR SALDOS, EXTRATOS E COMPROVANTES
EFETUAR RESGATES/APLICAÇÕES FINANCEIRAS
CADASTRAR.ALTERAR E DESBLOQUEAR SENHAS
SOLICITAR SALDOS/EXTRATOS DE INVESTIMENTO
EFETUAR PAGAMENTOS POR MEIO ELETRONICO
EFETUAR TRANSFERENCIAS POR MEIO ELETRONICO
CONSULTAR CONTAS/APLIC. PROGRAMAS REPASSE RECURSOS FEDERAJS
LIBERAR ARQUlVOS DE PAGAMENTOS
LIBERAR ARQUIVOS DE PAGAMENTOS NO GER. FINANCEIRO/AASP
EMlTIR COMPROVANTES
ENCERRAR CONTAS DE DEPÓSETO
REQUISITAR TALONÁRIOS DE CHEQUES
TERMOS ELETRÔNICOS

Informo que este ato foi publicado no dia 03 de Janeiro de 2.023, no mural da sede da Câmara
Mu.nicipal de Caxini,-6, conforme está previsto no Art. 94 da Lei Orgânica Municipal.

Respeitosamente.

~ -4= /ir ___,L ~
CARLOS EDUARDO MACHADO DE SOUSA

Presidente da Câmara M unicipa l
CPF: 005.033.323-21

WC86J33320011 camara@caxingo.pi.leg.br

ID: 630E415C0CCE4

CÂMARA MUNICIPAL DE CAXINGÓ
ESTADO DO PIAUÍ

CNP J: 01.945.758/0001-65
RUA DOMINGOS NERIS. 53 - CENTRO

o l"ovo no Poder .Q, tlp://www.coxingo.pi.leg.br

PORTARIA Nº . 001/2023

NÇ>MEIA PARA CARGO EM COMISSÃO DA
CAMARA MUNICIPAL DE CAXINGÓ-PI E DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O Presidente da Cêmara Municipal de Caxingó(PI), Vereador CARLOS EDUARDO
MACHADO DE SOUSA, no uso de suas atribuições legais;

RESOLVE:

Art. 1°. Fica nomeado o Sr. REGINALDO DA SILVA RODRIGUES, portador do
RG: 1569945 SSPMPI, inscrito no CPF: 776.837.063-53, para exercer o cargo de
Tesourei ro da Cêmara Municipal de Caxingó, Estado do Piauí.

Art. 2°. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação e produzirá seus
efeitos a partir de 01 de Janeiro de 2023.

A rt. 3°. Revogam-se as disposições em contrário.

Cêmara Municipal de Caxingó(PI), 01 de Janeiro de 2023.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Informo que este ato foi publicado no dia 01 de Janeiro de 2.023. no mural da sede da Câmara
Municipal de Caxingó. conforme está previsto no Art. 94 da Lei Orgânica Municipal .

Respeitosamente,

~- ½ô-= fa.,_ _,J..... ..\--.-4
CARLOS EDUARDO MACHADO DE SOUSA

Presidente da Clman M unicipa l
CPF: OOS.033.323-21

- (86) 3332 0017 camara@caxingo.pi.leg.br

ID: 6D11AD51CCF94

CÂMARA MUNICIPAL DE CAXINGÓ
ESTADO DO PIAUÍ

CNPJ: 0I .945.758/0001 -65
RUA DOMINGOS NERIS. 53 - CENTRO

i■l DIÁRIO OFICIAL
~DASPREHIIURAS PIAUIENSES

0 l"ovo no~ Jil, http://www.coxingo.pi.leg.br

PORTARIA Nº. 002/2023

EXONERA DE CARGO EM COMISSÃO DA
CÃMARA MUNICIPAL DE CAXINGÔ-PI E DÁ
OUTRAS PROVID~NCIAS.

O Presidente da Cêmara Municipal de Caxingó(PI) , Vereador CARLOS EDUARDO
MACHADO OE SOUSA, no uso de suas atribuições legais;

RESOLVE :

A rt. 1°. Fica EXONERADO do cargo de Assessor Jurid lco da Cêmara Municipal
de Caxingó(PI) , a partir do dia 01 de Janeiro de 2023, o Sr. IGOR OE SOUSA
CHRISTOFFEL , Advogado, inscrito na OAB/PI sob o Nº. 19.308, portador do RG: 3905407
SSP-PI, inscrito no CPF sob o Nº. 986.259.263-04.

Art. 2°. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação e produzirá seus
efeitos a partir de 01 de Janeiro de 2023.

Art. 3°. Revogam-se as disposições em contrário.

Cãmara Municipal de Caxingó(PI) , 01 de Janeiro de 2023.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Informo que este ato foi publicado no dia OI de Janeiro de 2.023, no mural da sede da Câmara
Municipal de Caxingó, conforme está previsto no An. 94 da Lei Orgânica Municipal.

h,c<2-- ~2 h. =1- L---
CARLos EDUARDO MACHADO DE SOUSA

Presiden te da CJman Mu nicipal
CPF: OOS.033.323-21

- (86) 3332 0017 camara@caxingo.pi .leg.br

ID: 3467D2BE1EB44

CÂMARA MUN ICIPA L DE CAXIN GÓ
ESTADO DO PI A Uf

C NPJ: 0 l .945.758/0001-65
RU A DOMINGOS N ERIS, 53 - CENTRO

l:Q.) http ://www.co xingo.piJe g.br

PORTARIA Nº . 003/2023

NOMEIA PARA CARGO EM COMISSÃO DA
CÂMARA MUNICIPAL DE CAXINGÓ-PI E DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O Pres idente da Câmara Municipal de Caxingó(PI) , Vereador CARLOS EDUARDO
MACHADO DE SOUSA, no uso de suas atribu ições legais;

RESOLV E:

Art. 111 • Fica nomeado para o cargo de Assessor Juríd ico _da Câmara Municipal de
Caxingó(PI), a parti r do dia 01 de Jane iro de 2023, o Sr. VIRGILIO NERIS MACHADO
NETO , Advogado, inscrito na OAB/PI sob o Nº. 6644, portador do RG: 18778 53 SSPMPI,
inscrito no CPF sob o Nº. 888.397.103-53.

Art. 22. Esta Portaria entra em v igor na data de sua publicação e produzirá seus
efeitos a partir de 01 de Janeiro d e 20 23.

Art. 3ª . Revogam-se as disposições em contrário.

Câmara Municipal de Caxingó(PI), 0 1 de Janeiro de 2023.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Informo que este ato foi publicado no dia 0 1 de Jane iro de 2 .023, no mural da sede da Câmara
Municipal de C axingó, conforme está. previsto no Art. 94 da Lei Orgânica M unic ipal.

h.c<2-- ~2 h, =1- L---
CARLo s EDUARDO MACHADO DE SOUSA

Presidente da Cli man Mun ldpal
CPF: 005.033.323-2 1

-(86)33320017 camara@caxingo.pi.lcg.br